
ZARZĄDZENIE Nr 596/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 22 marca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i 1834), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  

z załącznikiem.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 596/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

001568-
004

Obsługa punktu informacyjno-doradczego dla uchodźców z Ukrainy 10
60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 621,00 8 621,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 229,00 1 229,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 150,00 50 150,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

000266-
001

Rezerwa celowa na realizacje zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego

1
-60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -



3

Urząd Miasta Łodzi -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

4810 Rezerwy -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 60 000,00 - - - -60 000,00 - - -


